
Upozornění rodičům 9. tříd 

 

 

Žádáme rodiče žáků 9. tříd, kteří končí školní docházku, aby zrušili včas trvalé příkazy na 

platby stravného posílané na účet ŠJ.  

 

 Přeplatky je možné po dohodě v kanceláři ŠJ: 

a) převést zpět na účet rodičů 

b) převést na konto mladšího sourozence, který se stravuje ve školní jídelně 

 

 

 Pokud se již děti nestravují a mají jakýkoliv zůstatek na kontě v ŠJ, spojte se prosím 

telefonicky (v dopoledních hodinách) nebo emailem (vonkova@zskukleny.cz) se školní 

jídelnou, protože zůstatek na kontě žáka musí být nulový. 

 

Vyplněnou žádost o vrácení přeplatku stravného k 30. 06. 2021 vraťte obratem  

do kanceláře školní jídelny nebo kanceláře školy. 

 

      Za vyřízení děkuji Miroslava Voňková 

               vedoucí ŠJ 

              telefon: 495 535 899 

 

V Hradci Králové 7. 5. 2021 

 

zde odstřihnout 

 

Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové – Kukleny, Pražská 198 

 

 

ŽÁDOST 
 

O vyplacení stravného pro ……………………………………….VS……………………….. 

 

žák třídy……………………  

 

Částka……………………… ( konečný zůstatek k 30.6.2021 vyplní ve ŠJ ) 

 

Přeplatek si vyzvednu tímto způsobem: 

 

a) převodem na svůj účet číslo …………………………………kód banky…………… 

 

b) převodem na sourozence, jméno, třída ……………………………………………….. 

 

 

V Hradci Králové dne ………………………… Podpis rodičů ………………………….. 

 

      

 


